
Julgamento de recurso

A Banca de Concurso para a Área de Fundamentos da Educação, do Centro de

Educação, Letras e Artes/CELA- Edital ns 06/20t2,. considerando o que consta no

Processo ne .23107.000637/2013-36 (inclusive cópia de documento que atesta o

Reconhecimento do Curso de Licenciatura em Filosofia da UFAC) resolve:

- Reconsiderar a decìsão tomada em 11 de janeiro de 2013;

- Habilitar à candidata Rosemeri Pressêr Savoff Souza e Silva inscrição ne 05

para realizar a prova escrita da referida área que ocorrerá na data de hoje, no horário

das 14:00 as 18:00 horas.

É a decisão.

Prof. D

Profe

Profe

Profa

Dre Andréa Maria Lopes Dantas

Rio Branco-AC, 14 de Janeiro de 2013.


